
光明科学城大科学装置集群科旅之家与多功能馆项目

主体工程变形监测工程

投标文件

投标文件部分

标段编号：2208-440311-04-01-496503009001

投标人名称：  重庆蜀通岩土工程有限公司 

投标人代表：      何北国             

投标日期：  2025  年  5  月  8  日



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 重庆蜀通岩土工程有限公司 法定代表人姓名
龚磊

项目负责人姓名 万仁锋

一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主体沉降及抗浮

监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计   3   项。

序

号
工程名称

委托单

位名称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模

1

中粮祥云

国际项目

(二期)基

坑主体及

周边建筑

物沉降监

测服务

深圳市

锦峰城

房地产

开发有

限公司

357.9416

基坑、主体及周边建筑物沉降监测:

根据甲方提供的图纸及技术要求，按

照最新《工程测量规范》、《建筑变形

测量规范》等相关规范要求进行本项

目基坑、主体及周边建筑物沉降监测

工作，编制监测报告，并经甲方验收

合格及相关政府部门(如有)审批通

过。主要监测项目包括:地块基坑、

主体及周边建(构)筑物或管线沉降

监测、地表及桩顶水平位移、支护测

斜、支护内力、立柱沉降、支撑轴力、

水位观测、地表沉降等。

2023.5.19

中粮祥云国际项目(二

期)分为龙城街道爱联

社区 A区城市更新单

元二期(02-01#号地)

和更新单元三期

(01-01#号地)，用地面

积合计为 19030.2m，

总建筑面积约为

202300m。

2

宝安大悦

城二期 A

项目主体

沉降监测

及地铁连

通通道相

关监测服

务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

162.3842

8

根据甲方提供的图纸及技术要求，按

照《工程测量规范》(GB50026-2020)

《建筑变形测量规范》(JGJ8-2016)

等相关规范要求进行本项目主体沉

降监测及地铁连通通道的相关监测

工作，编制监测报告，并经甲方验收

通过，如深圳市政府、深圳地铁集团

等相关监管部门有报建或验收需求，

需一并满足。在实施监测前，按合同、

图纸及规范要求编制监测方案，经专

家评审通过后，并经甲方同意后实施。

2022.9.30

本项目包含 12、13、14

和 15号地块，总用地

面积约 3.28万㎡，容

积率为 7.97，购物中

心地上商业 6层(局部

7层)、地下室 4层，

且包含 1栋办公塔楼、

1栋公寓塔楼，项目总

建筑面积(包括计容和

不计容)暂定为 385939

㎡。

3

深圳市宝

安区新安

街道宝城

25 区及新

安 25区城

市更新项

目三期 A
项目主体

沉降监测

服务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

包括但不限于:根据甲方提供的图纸

及技术要求,按照《工程测量规范》

《建筑变形测量规范》等相关规范要

求进行本项目主体建筑物沉降监测

工作(包括但不限于以下内容:现场

观测、资料记录及阶段性工作报告编

制、提供技术咨询服务、现场协调总

包单位及建设局质量监督各项事宜、

档案移交等)，编制监测报告，并经

甲方验收通过。

2022.3.7

本项目包含 10号地、

11号地，10号地建设

用地面积为 7491.66

㎡，TT号地建设用地

面积为 4829.08 ㎡,总

建筑面积约 130523 平

方米,其中计容建筑面

积约 90200平方米，地

上建筑面积 95092㎡，

地下建筑面积 35430.5

㎡(三层地下室)。

二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类

主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3项）；合计  1   项。



序

号
工程名称

委托单

位名称

合同金额

（万元）
工作内容

合同

签订

时间

（年、

月、日）

工程规模
社保时

间

1

宝安大悦

城二期 A

项目主体

沉降监测

及地铁连

通通道相

关监测服

务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

162.38428

根据甲方提供的图纸及技术要求，

按照《工程测量规范》

(GB50026-2020)《建筑变形测量

规范》(JGJ8-2016)等相关规范要

求进行本项目主体沉降监测及地

铁连通通道的相关监测工作，编

制监测报告，并经甲方验收通过，

如深圳市政府、深圳地铁集团等

相关监管部门有报建或验收需求，

需一并满足。在实施监测前，按

合同、图纸及规范要求编制监测

方案，经专家评审通过后，并经

甲方同意后实施。

2022.

9.30

本项目包含 12、

13、14和 15号

地块，总用地面

积约3.28万㎡，

容积率为 7.97，

购物中心地上

商业 6层(局部

7层)、地下室 4

层，且包含 1栋

办公塔楼、1栋

公寓塔楼，项目

总建筑面积(包

括计容和不计

容)暂定为

385939㎡。

2013.7-

2025.4

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人员要具有相关

专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计 10   人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中从

事专业
社保时间

1 万仁锋 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师（岩

土）
项目负责人 2013.7-2025

.4

2 张隽 水工环 高级工程师
注册土木工程师（岩

土）
技术负责人 2020.8-2025

.4

3 胡滔 岩土工程 正高级工程师 / 技术人员 2012.1-2025

.4

4 陈小丽 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

5 冉军 岩土工程 高级工程师 / 技术人员 2013.7-2025

.4

6 梁鹏 测绘工程 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

7 邹威 测绘工程 高级工程师 / 技术人员 2022.7-2025

.4

8 陈锐 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

9 邓英帅 水工环 高级工程师 / 技术人员 2015.5-2025

.4

10 葛斌 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

11 钱奎 水工环 高级工程师 /
技术人员 2014.4-2025

.4

12

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、金额、日期

等相关证明文件的出示日期等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。



一、企业业绩证明文件

一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主体沉降及抗浮

监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计   3   项。

序

号
工程名称

委托单

位名称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模

1

中粮祥云

国际项目

(二期)基

坑主体及

周边建筑

物沉降监

测服务

深圳市

锦峰城

房地产

开发有

限公司

357.9416

基坑、主体及周边建筑物沉降监测:

根据甲方提供的图纸及技术要求，

按照最新《工程测量规范》、《建筑

变形测量规范》等相关规范要求进

行本项目基坑、主体及周边建筑物

沉降监测工作，编制监测报告，并

经甲方验收合格及相关政府部门

(如有)审批通过。主要监测项目包

括:地块基坑、主体及周边建(构)

筑物或管线沉降监测、地表及桩顶

水平位移、支护测斜、支护内力、

立柱沉降、支撑轴力、水位观测、

地表沉降等。

2023.5.19

中粮祥云国际项

目(二期)分为龙城

街道爱联社区 A区

城市更新单元二

期(02-01#号地)和

更新单元三期

(01-01#号地)，用

地面积合计为

19030.2m，总建筑

面积约为202300m。

2

宝安大悦

城二期 A项

目主体沉

降监测及

地铁连通

通道相关

监测服务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

162.38428

根据甲方提供的图纸及技术要求，

按照《工程测量规范》

(GB50026-2020)《建筑变形测量

规范》(JGJ8-2016)等相关规范要

求进行本项目主体沉降监测及地

铁连通通道的相关监测工作，编制

监测报告，并经甲方验收通过，如

深圳市政府、深圳地铁集团等相关

监管部门有报建或验收需求，需一

并满足。在实施监测前，按合同、

图纸及规范要求编制监测方案，经

专家评审通过后，并经甲方同意后

实施。

2022.9.30

本项目包含12、13、

14和 15号地块，

总用地面积约

3.28万㎡，容积率

为 7.97，购物中心

地上商业 6层(局

部 7层)、地下室 4

层，且包含 1栋办

公塔楼、1栋公寓

塔楼，项目总建筑

面积(包括计容和

不计容)暂定为

385939㎡。

3

深圳市宝

安区新安

街道宝城

25 区及新

安 25 区城

市更新项

目三期 A
项目主体

沉降监测

服务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

包括但不限于:根据甲方提供的图

纸及技术要求,按照《工程测量规

范》《建筑变形测量规范》等相关

规范要求进行本项目主体建筑物

沉降监测工作(包括但不限于以下

内容:现场观测、资料记录及阶段

性工作报告编制、提供技术咨询服

务、现场协调总包单位及建设局质

量监督各项事宜、档案移交等)，

编制监测报告，并经甲方验收通过。

2022.3.7

本项目包含 10号

地、11号地，10

号地建设用地面

积为 7491.66㎡，

TT号地建设用地

面积为 4829.08 

㎡,总建筑面积约 

130523 平方米,其

中计容建筑面积

约 90200平方米，

地上建筑面积 

95092㎡，地下建

筑面积 35430.5㎡

(三层地下室)。



1、宝安大悦城二期 A 项目主体沉降监测及地铁连通通道相关监测服务合同











2、中粮祥云国际项目(二期)基坑主体及周边建筑物沉降监测服务











3、深圳市宝安区新安街道宝城 25 区及新安 25 区城市更新项目三期 A 项目主体沉降监测服务









二、项目负责人业绩证明文件

二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类

主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3项）；合计  1   项。

序

号
工程名称

委托单

位名称

合同金额

（万元）
工作内容

合同

签订

时间

（年、

月、

日）

工程规模
社保时

间

1

宝安大悦

城二期 A项

目主体沉

降监测及

地铁连通

通道相关

监测服务

中粮地

产发展

(深圳)

有限公

司

162.38428

根据甲方提供的图纸及技术要求，

按照《工程测量规范》

(GB50026-2020)《建筑变形测量

规范》(JGJ8-2016)等相关规范要

求进行本项目主体沉降监测及地

铁连通通道的相关监测工作，编制

监测报告，并经甲方验收通过，如

深圳市政府、深圳地铁集团等相关

监管部门有报建或验收需求，需一

并满足。在实施监测前，按合同、

图纸及规范要求编制监测方案，经

专家评审通过后，并经甲方同意后

实施。

2022

.9.3

0

本项目包含 12、

13、14和 15号

地块，总用地面

积约3.28万㎡，

容积率为 7.97，

购物中心地上

商业 6层(局部

7层)、地下室 4

层，且包含 1栋

办公塔楼、1栋

公寓塔楼，项目

总建筑面积(包

括计容和不计

容)暂定为

385939㎡。

2013.7-

2025.4



1、宝安大悦城二期 A 项目主体沉降监测及地铁连通通道相关监测服务合同















三、项目管理团队配备

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人员要具有相关

专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计 11   人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中从

事专业
社保时间

1 万仁锋 岩土工程 高级工程师
注册土木工程师（岩

土）
项目负责人 2013.7-2025

.4

2 张隽 水工环 高级工程师
注册土木工程师（岩

土）
技术负责人 2020.8-2025

.4

3 胡滔 岩土工程 正高级工程师 / 技术人员 2012.1-2025

.4

4 陈小丽 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

5 冉军 岩土工程 高级工程师 / 技术人员 2013.7-2025

.4

6 梁鹏 测绘工程 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

7 邹威 测绘工程 高级工程师 / 技术人员 2022.7-2025

.4

8 陈锐 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

9 邓英帅 水工环 高级工程师 / 技术人员 2015.5-2025

.4

10 葛斌 水工环 高级工程师 / 技术人员 2014.3-2025

.4

11 钱奎 水工环 高级工程师 /
技术人员 2014.4-2025

.4



附：项目团队人员证件说明

1、万仁锋









2、张隽







3、胡滔





4、陈小丽





5、冉军





6、梁鹏





7、邹威





8、陈锐





9、邓英帅





10、葛斌





11、钱奎




	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

